PORTARIA N° 92 DE02 DESETEMBRODE2021
(EXONERAEMPREGADOPÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais e

CONSIDERANDOO teor do protocolo 8.271de 02/09/2021 subscrito por Carlos
EduardoVasques requerendo exoneração do emprego

RESOLVE:

ARTIGO 1° - EXONERAR,a partir desta data e a pedido, CARLOS EDUARDO
VASQUES portador da cédula de identidade RG35.260.513-3einscrito no CPF/MF
326 864 928 99, do emprego de provimento efetivo de Monitor
Escolar/Projetos Sociais,em conformidade com a LeiComplementar 10/2015com
suasposteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 02 de setembro de
2021.

~ A co,L_~,
p~ Fran7e~~hi~;

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 02 de setembro d~J C<0 .' .

Paulo~rance&
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analãndia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br